йr'pfu
Ьу. оа _ 2,2, аrЛ ,

<<о назначении
финансового управляющего)>

кО восстановлении платежеспособности и банкротстве гражДан РеспУблиКИ

Казахстар ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ЕсенгЕrлиеву,Щамиру Курмашевну финансовым управляЮщиМ

физического лица Мусагалиевой Дкнyр Днуарбекцызы
(Iцщ199061 6450492).

2. Возложить на Есенг€Lлиеву ,Щ.К. исполнение обязанностеЙ финанСОВОГО

управляющего в соответствии с требованиями Законом РеспУблики
Казахстан (О восстановлении платежеспособности и банкротстве

цраждан Республики Казахстан).
З. Финансовому управляющему Есенгалиевой,Щ.К. обеспечить выполнение

требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместиТеля

руководителя .Щепартамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Руководитель
О

|

к.Есембеков

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики КаЗаХСТаН

Ё